
令和４年６月８日
保護者 各位

氷見市立西條中学校
校長 光安 淳子

１学期末保護者会について（ご案内）

初夏の候 各位にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
日頃より、本校教育活動の推進に対し、温かいご理解とご協力を賜り、ありがとうございます。
さて、１学期もあと１か月あまりとなりました。つきましては、下記のとおり保護者会を行い、

お子さんの１学期の様子や学習の成果、夏休み中の生活、今後の進路等について懇談したいと思
います。お忙しい折とは存じますが、ご出席いただきますようご案内申し上げます。

記

１ 日 時 令和４年７月20日（水） １４：００～１６：４５

令和４年７月21日（木） ９：２０～１２：００
１３：００～１６：４５

２ 会 場 各教室

３ 内 容 １・２・３年生 個別面談

４ その他 ・お一人 10分程度の面談となります。ご了承ください。
・面談の折に「通知表」をお渡しします。
・上履きをご持参ください。

◎下の用紙に希望される時間帯等を記入の上、６月22日（水）までに担任へ提出してください。
後日、希望時間を確認・調整し、お知らせします。

保護者会 希望調査
年 組 番 生徒氏名

※希望の時間に◯を付けてください。６を希望される場合は時間をご記入ください。

１ ７月20日（水）・21日（木）のいつでもよい

２ ７月20日（水）であればいつでもよい

３ ７月21日（木）であればいつでもよい

４ ７月21日（木）の午前であればいつでもよい

５ ７月21日（木）の午後であればいつでもよい

６ （ ）日の 時から 時であればよい

６月22日（水）までに、お子さんを通じて提出願います。

切 り 取 り 線


